epoetin alfa ๒๐๐๐ iu powder and solvent for solution for injection, ๑ vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๐๓๑๓) จำนวน ๑๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. epoetin alfa ๔๐๐๐ iu powder and solvent for solution for injection, ๑ vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๐๔๑๘) จำนวน ๑๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ส่ง

[...]

๓. iron sucrose ๑๐๐ mg/๕ mL solution for injection, ๕ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๑๖๙๙๒) จำนวน ๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๐๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต